KUUKAUSITILASTO - MONTHLY REPORT

Helsingin Porssi - Helsinki Stock Exchange

Elokuu - August 2004

Vaihto EUR milj.
Value EUR mill.

Paalista - Main List

I-lista - I List
NM-lista - NM List
Prelista - Pre List

Warrantit - Covered Warrants
Indeksiosuudet - Index Shares
Ruotsalaiset osakkeet - Swedish shares

Yhteensa - Total

Vaihto 1000 kappaletta

Volume 1000

Padlista - Main List
I-lista - I List
NM-lista - NM List
Prelista - Pre List

Warrantit - Covered Warrants
Indeksiosuudet - Index Shares
Ruotsalaiset osakkeet - Swedish shares

Yhteensa - Total

Markkina-arvo EUR milj.
Market Value EUR mill.

P&alista - Main List
I-lista - I List
NM-lista - NM List
Prelista - Pre List

Warrantit - Covered Warrants
Indeksiosuudet - Index Shares
Ruotsalaiset osakkeet - Swedish shares

Yhteensa - Total

Katsauskuukautena
Report month

9 683
3

20

0

38

67

0

9811

1 003 064
11 997

14 301

0

204 525
4 167

37

1238 091

Katsauskuukauden
viimeinen

Last of report month
137 456

530

138 569

Vuoden alusta
Since yearend

122 192
85

186

0

424

112

2

123 001

10 243 986
196 373
169 695

0

2 271 827
6 920
863

12 889 665

Katsauskuukauden
viimeinen
edellisend vuonna
Last of report
month

previous year

152 764
396

315

21

0

0

0

153 495

Vuoden alusta
edellisend vuonna
Since yearend
previous year

93 789
21

42

3

283

14

0

94 153

7 605 767
62 343
78 220

4 515
1814 411
1160
356

9 566 772

Edellisen vuoden
viimeinen

Last of

previous year
156 702

548

157 768

Muutos-%
12 kuukautta
% change
year on year

30.28
311.52
338.42

-100.00

49.97
686.77
308.39

30.64

34.69
214.99
116.95

-100.00

25.21
496.46
142.81

34.73

Muutos-%
vuoden alusta
% change
since yearend

-12.28
-3.23
12.35

0.00
0.00
0.00
0.00

-12.17

Keskimaarin paivassa
Dailv averaae

Katsauskuukautena Vuoden alusta

Report month Since yearend

440.1 727.3

0.1 0.5

0.9 1.1

0.0 0.0

1.7 2.5

3.0 0.7

0.0 0.0

445.9 732.2

45 594 60 976

545 1169

650 1010

0 0

9 297 13 523

189 41

2 5

56 277 76 724
Muutos-%
12 kuukautta
% change
year on year
-10.02
34.08
84.75
-100.00
0.00
0.00
0.00
-9.72



